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4. МАТЕРИЈАЛ ЗА УЧЕСНИКОТ: 
ИГРА И УЛОГА
Играње улоги 1: Создавање пат во кариерата за личност со
страст за уметност

Лицето со страст за сликање разговара за своите
интересирања со советник за кариера кој му помага да ги
идентификува потенцијалните кариери во креативните
индустрии (на пр. уметник, куратор, графички дизајнер). 

Играње улоги 2: Планирање на кариера за некој со страст
за технологија

Човек со страст за програмирање разговара со ментор кој
му помага да разбере кои ИТ работни места би можеле да
бидат најкорисни за него (на пример, програмер,
софтверски инженер, аналитичар на податоци). Сакате
програмирање и ве интересираат технолошките иновации.
Сонувате за работа каде што можете да ги искористите
вашите технички вештини.

Играње улоги 3: Идентификување професии за личност со
страст за помош на другите

Лице со страст за здравствена заштита разговара со
кариерен советник за различните опции за кариера во
секторот за здравствена и социјална заштита (на пр.
медицинска сестра, терапевт, социјален работник). Имате
силна желба да им помагате на другите луѓе и да стекнете
задоволство од работата што ви овозможува да го
подобрите животот на другите.
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Играње улоги 4: Пат во кариерата за некој со страст за
спорт

Личност со страст за спорт и фитнес разговара за
потенцијалните патеки за кариера во спортската
индустрија (на пример, личен тренер, спортски менаџер,
физиотерапевт) со советник за кариера. И спортот и
фитнесот се вашиот начин на живот. Уживате во физичка
активност и сакате да работите во индустрија која ви
овозможува да ја споделите вашата страст со другите.
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